Cambridge University Press

978-1-108-01541-7 - Euripidou Hekabe, Orestes, Phoenissae kai Medea

Edited by Richard Porson

Index

[More information](#)

14

## INDEX GRÆCUS.

- \*Ερεύγειν. *Phæn.* 463.  
 \*Ερήσομαι. *Med.* 282.  
 \*Ερινύς. *Phæn.* 1327; *Med.* 1256.  
 \*Ἐρος, ἔρως. *Med.* 52.  
 \*Ἐρπειν. *Med.* 334.  
 \*Ἐρῆιν. *ibid.* ἐρῆτω et χαιρέτω confusa. 1040.  
 \*Ἐρημα. De quantitate h. v. *Phæn.* 997.  
 \*Ἐρχεσθαι cum accusativo, ubi εἰς subaudiendum. *Phæn.* 837. ἐρχομαι cum infinitivo et cum particípio. *Med.* 1300. ἐλθεῖν et ἐλεῖν confusa. *Phæn.* 767.  
 \*Ἐτι et ἐπὶ confusa. *Med.* 1192.  
 \*Ἐσοπτεον. *Hec.* 913.  
 \*Ἐσοράν et ὁρᾶν confusa. *Med.* 1095.  
 \*Ἐστία et οὐκία confusa. *Med.* 1127.  
 \*Ἐστίαμδ τινι. *Phæn.* 948.  
 \*Ἐταιρεία. *Or.* 1070.  
 \*Ἐτι, ἐθ. *Or.* 499; *Med.* 356.  
 \*Ἐτοιμος sine verbo substantivo et cum eo. *Phæn.* 983.  
 Εὖξυλα. *Phæn.* 733.  
 Εὔδαιμονια et εὐτυχία confusa. *Med.* 722.  
 Εὔδαιμων et ὀλβίος confusa. *Med.* 1225. εὐδαιμων et ισοδαιμων confusa. *Praef.* xxix.  
 Εὖειν ἀτερ δαλοῦ. *Or.* 613.  
 Εὐνάρπιστος. *Phæn.* 216.  
 Εὔνερας, εὔνερας. *Med.* 1363.  
 Εὔκταῖος. *Med.* 170.  
 Εὔλαβεσθαι. *Or.* 738.  
 Εύμαρις. De quantitate h. v. *Or.* 1364.  
 Εὐνέτης. *Med.* 160.  
 Εύνη. *Phæn.* 960. εὐνῆς ἀπτεσθαι, Σιγεῖν. *ibid.*  
 Εὔροος. *Hec.* 646.  
 Εὐσεβεῖν. *Phæn.* 1340.  
 Εὐτεκνος. *Hec.* 579.  
 Εὔτυχεῖν. De ejus augmento, *Hec.* 1190. εὐτυχήσομεν ἐλόντες. *Or.* 1210.  
 Εὔτυχία et εὐψυχία confusa. *Med.* 722.  
 Εὐχὴ et ἀρέα confusa. *Phæn.* 68.
- \*Ἐφεστάγαι. De ejus constructione, *Phæn.* 284.  
 \*Ἐχεσθαι τινος. *Or.* 509.  
 \*Ἐχθαίρειν. *Med.* 555.  
 \*Ἐχθιστος et αἰσχιστος confusa, *Phæn.* 594.
- Z.
- Ζαμενῆς. *Med.* 1251.  
 Ζεὺς πατρῶος. *Med.* 1314. Διὸς et Ζηνὸς confusa. *Or.* 1700.  
 Ζέω. *Hec.* 1038.  
 Ζηλῶ σε. *Phæn.* 414; *Med.* 59.  
 Ζημια et μωρία confusa. *Med.* 1225.  
 Ζοη, non ζωή. *Hec.* 1090; *Med.* 972.
- H.
- γ et ει secundæ personæ. *Hec.* 413, 986; *Or.* 404, 524; *Phæn.* 938; *Med.* 622.  
 Ηγήτωρ μελέων. *Med.* 426.  
 Ήδὲ, an à tragicis usurpetur. *Hec.* 323; *Phæn.* 1703.  
 \*Ηδεσθαι et εὐφραίνειν confusa. *Med.* 884.  
 Ηδύς, vel γλυκύς. *Or.* 228.  
 Ηθαξ. *Or.* 264.  
 \*Ηκω, cum particípio futuri. *Phæn.* 1091, cum accusativo loci, *Hec.* 920. — πρὸς τινα, *Or.* 485. ηκειν pro προσήκειν, *Phæn.* 372. ηκειν et χωρεῖν confusa, 454.  
 \*Ηλικες. *Phæn.* 1761; *Med.* 248.  
 \*Ηλιος et αἰθήρ confusa. *Phæn.* 514.  
 Ημέρα ἐχθρά, ἐπιπονος. *Phæn.* 550.  
 \*Ην an cum optativo construatur. *Hec.* 599. subauditum. 1010. ην — γε. *Phæn.* 1663. ην et ει confusa. 1231.  
 \*Ηρακλέης. De quantitate h. v. *Med.* 675.  
 \*Ηισμεν, ηστε, ησαν. *Hec.* 1094.  
 \*Ησσων. *Hec.* 8, 322.  
 \*Ηττασθαι. *Med.* 1011.